

**EMPAKA INVEST A/S  
BIRKEGÅRDSVEJ 30, 3200 HELSINGE  
CVR.NR. 37 24 12 10**

**ÅRSRAPPORT  
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017  
46. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 8. november 2017.

---

dirigent Brian Jørgensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-6

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 7

Ledelsesberetning 8

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 9-12

Resultatopgørelse 13

Balance 14-15

Noter 16-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Empaka Invest A/S Birkegårdsvej 30 3200 Helsinge  CVR. nr.: 37 24 12 10 Stiftelsesdato: 9. februar 1971 Hjemsteds kommune: Gribskov Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2016 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2017 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juli 2015 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Direktør Brian Jørgensen
<b>Bestyrelse</b>	Formand Lisa Jørgensen Marianne Jørgensen Brian Jørgensen
<b>Revision</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank



## **LEDELSESBERETNING FOR 2016/17**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært i at eje aktier i emballagevirksomhed samt udlejning af fast ejendom og driftsmateriel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016/17 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016/17

Noter		2015/16 Kr. 1.000
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.017.305</b>
		<b>983</b>
1	Personaleomkostninger	0
	Afskrivninger	-637
		<u>-637</u>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>380.751</b>
		<b>346</b>
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	441.348
	Andre finansielle indtægter	112.780
	Finansielle omkostninger	-199.140
		<u>-138</u>
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>735.739</b>
		<b>-313</b>
2	Skat af årets resultat	-70.451
		<u>-61</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>665.288</b>
		<b>-374</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Udbytte for regnskabsåret	51.700
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	441.348
	Overført resultat	172.240
		<u>-374</u>
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b>665.288</b>
		<b>-374</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2017

## A K T I V E R

<u>Noter</u>		<u>30.6.2016</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Grunde og bygninger	6.029.835      6.143
	Særlige installationer	53.128            0
	Produktionsanlæg og maskiner	<u>818.052</u> <u>1.339</u>
<b>3</b>	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>6.901.015</u></b> <b><u>7.482</u></b>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.700.886        3.259
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.116.069        1.999
	Værdipapirer, anlægsaktiver	0                    427
	Andre tilgodehavender, langfristet	<u>0</u> <u>24</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>5.816.955</u></b> <b><u>5.709</u></b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>12.717.970</u></b> <b><u>13.191</u></b>
	Andre tilgodehavender, kortfristet	150.202            258
	Periodeafgrænsningsposter	<u>24.061</u> <u>28</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>174.263</u></b> <b><u>286</u></b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>1.898.374</u></b> <b><u>861</u></b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>2.072.637</u></b> <b><u>1.147</u></b>
	<b>AKTIVER</b>	<b><u>14.790.607</u></b> <b><u>14.338</u></b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2017

## P A S S I V E R

<u>Noter</u>		<u>30.6.2016</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	500.000      500
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi's metode	3.350.886      0
	Overført resultat	3.780.537      6.518
	Foreslået udbytte	<u>51.700      0</u>
<b>4</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>7.683.123      7.018</u></b>
	Udskudt skat	<u>791.413      721</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>791.413      721</u></b>
	Langfristet gæld til realkreditinstitutter	<u>4.060.783      4.369</u>
<b>5</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>4.060.783      4.369</u></b>
	Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	311.000      312
	Anden gæld	<u>1.944.288      1.918</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.255.288      2.230</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>6.316.071      6.599</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>14.790.607      14.338</u></b>
<b>6</b>	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
<b>7</b>	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
<b>8</b>	Nærtstående parter	
<b>9</b>	Ejerforhold	



## NOTER

### 1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2016/17, udover den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktør. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.

	2015/16 Kr. 1.000	
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.7.2016	-720.962	-660
Udskudt skat 30.6.2017	791.413	721
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<b>70.451</b>	<b>61</b>

### 3 Materielle anlægsaktiver

Der er ikke foretaget opskrivninger.

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1.7.2016	500.000	0	6.517.835	0	7.017.835
Overførsel til reserve for nettoopskrivning	0	2.909.538	-2.909.538	0	0
Reguleret egenkapital 1.7.2016	500.000	2.909.538	3.608.297	0	7.017.835
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode	0	441.348	0	0	441.348
Overført af årets resultat	0	0	172.240	0	172.240
Forslag til udbytte	0	0	0	51.700	51.700
<b>Egenkapital 30.6.2017</b>	<b>500.000</b>	<b>3.350.886</b>	<b>3.780.537</b>	<b>51.700</b>	<b>7.683.123</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 500.000 de seneste 5 år

## NOTER

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30.6.2017	Første års afdrag	Restgæld efter 5 år
Realkreditinstitutter, nom.	4.398.217	311.000	2.696.293
	<b>4.398.217</b>	<b>311.000</b>	<b>2.696.293</b>

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens banklån.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler solidarisk med datterselskab Empaka Kartonnage A/S for skat af koncernens sambeskatningsindkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 4.398.217 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør kr. 6.029.835.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 1.500.000 der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 8 Nærtstående parter

Samlede renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<b>79.945</b>
---	---------------

#### Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i 2016/17 været samhandel med datterselskabet Empaka Kartonnage A/S. Samhandlen er foregået på markedsmæssige vilkår.

#### 9 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Lisa Jørgensen  
Birkegårdsvej 30  
3200 Helsinge